O Segreteria | [0 Ragioneria K Albo pretorio |0 Segret. Com. |0 Ufficio Tecnico.

COMUNE DI CALATABIANO
% (Provincia di Catania)
D A2 AREA TECNICA - ECOLOGIA - AMBIENTE - LL.PP.
" DETERMINA DI LIQUIDAZIONE SPESA int. n° 55 del 10/04/2013

N 354 DEL 1L C’k‘ﬂ@lf’%

OGGETTO: Determina di liquidazione sistemazione grata in ferro in via Fugazotto ed in via Torr.te Santa

Beatrice, compresa la pulizia € sistemazione del canale di scolo delle acque piovane, carico e trasporto del

materiale di risulta. CIG. Z2108CBC60
PREMESSO

Che: con determina a contrarre int. n. 07 del 22/01/2013, Reg. Gen.Le n. 183 del 25/02/2013 ,sono stati
affidati i lavori di “sistemazione grata in ferro in via Fugazotto ed in via Torr.te Santa Beatrice, compresa
la pulizia e sistemazione del canale di scolo delle acque piovane, carico e trasporto del materiale di
risulta”, all’impresa: Costruzioni e Ristrutturazioni Edili Civili ed Industriali di Giuseppe Duina Via
Calatabiano — Pasteria n 18 P.Iva 03631580879, C.F. DNU GPP 65°07 EO17R, per un importo di € 1.100,00
oltre iva del 21%;

Considerato: che i lavori sono stati eseguiti a perfetta regola d’arte;

Vista: la fattura n 09 del 29/03/2013, emessa dall’impresa esecutrice dei lavori; ed assunta al protocollo
generale di questo Ente in data 09/04/2013 prot. n 5128;

Visto: il Documento Unico di Regolarita Contributiva, dalla quale risulta che I’impresa e in regola;
Considerato: doveroso provvedere in merito;”

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita.

DETERMINA

Di liquidare: a saldo la fattura n 09 del 29/03/2013, emessa dall’impresa esecutrice dei lavori Costruzioni e
Ristrutturazioni Edili  Civili ed Industriali di .Giuseppe Duina Via Calatabiano — Pasteria n 18 P.Iva
03631580879, C.F. DNU GPP 65°07 EO17R, ed assunta al protocollo generale di questo Ente in data
09/04/2013 prot. n 5128; per un importo complessivo pari di € 1.331,00 compreso iva del 21%;

Di dare atto: che la predetta spesa complessiva di € 1.331,00 compreso iva del 21%; ¢ posta a carico del
Bilancio Comunale 2013, nel cod. Intervento 1.08.01.03./8° impegno 1630/2012/2, per € 1.285,74 e nel cod.
intervento 1.08.01.03./8° impegno 1720/2011/5 per € 45.26, che presenta sufficiente disponibilita, giusta
determina a contrarre int. n 07 del 22/01/2013, Reg. Gen.Le n. 183 del 25/02/2013;

Di disporre: che la liquidazione avvenga mediante bonifico bancario presso Banca Credito Cooperativo San
Marco di Calatabiano IBAN: IT 261.0894183900000010100674;

Di disporre: che la presente determinazione sia pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per giorni quindici
consecutivi.

Calatabiano li

ESECUTORE

( Di Bella Giﬁamﬁ«ig@)
( i/
V. /il




